NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN VINACAFÉ BIÊN HÒA

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/H14 được Quốc Hội thông qua ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Vinacafé Biên Hòa (“Công ty”) được Đại Hội Đồng Cổ

Đông thông qua ngày 14/4/2021, được sửa đổi tại từng thời điểm; và

- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản của Công ty số

04/2025/BBKP-ĐHĐCĐ-VCF ngày .…./…../2025.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Phê duyệt việc Bà Nguyễn Hoàng Yến từ nhiệm chức danh thành viên Hội đồng Quản

trị tại Công ty Cổ phần Vinacafé Biên Hòa trước khi kết thúc nhiệm kỳ.

Điều 2. Phê duyệt việc điều chỉnh số lượng thành viên Hội đồng Quản trị cho thời hạn còn lại

của nhiệm kỳ 2025–2030 của Công ty Cổ phần Vinacafé Biên Hòa là 03 thành viên.

Điều 3. Hội đồng Quản trị, Chủ tịch Hội đồng Quản trị, Tổng Giám đốc Công ty và các phòng

ban, cá nhân có liên quan của Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Điều 4. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                    TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

                                                                               CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                     PHẠM HỒNG SƠN

CÔNG TY CỔ PHẦN

VINACAFÉ BIÊN HÒA

----------------

Số: 04/2025/NQ-ĐHĐCĐ-VCF

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------

             Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2025

DỰ THẢO DỰ THẢO